
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 13.2019

Zarządzenie  nr  13.2019  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Przemęcie  z  dnia  29
października  2019  roku  w sprawie:  zmiany  zarządzenia  nr  13.2019 Kierownika  Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do
naboru uczestników projektu pt.„Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów”

 

 

 

 

Przemęt, 29.10.2019r.

K.0100.13.2019

 ZARZĄDZENIE NR 13.2019

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZEMĘCIE

z dnia 29 października 2019 roku

 

w  sprawie:  zmiany  zarządzenia  nr  13.2019  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Przemęcie z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do naboru uczestników
projektu pt.„Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów”

 

Na podstawie § 5 ust.2 Regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie pt. „Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów”
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 13.2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 1 marca 2019 r.
w sprawie powołania komisji  rekrutacyjnej  do naboru uczestników projektu pt.  „Gmina Przemęt wspiera swoich
seniorów” wprowadza się następujące zmiany:

 § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:1.
„3. Izabela Łakoma”

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej
                                                                                                                                          w Przemęcie
                                                                                                                                    /-/ Barbara Ścigała

 


